
Pædagog til specialopgaver på Limfjordsskolen

 
Er du uddannet pædagog med kendskab til det specialiserede område? – så er det måske dig, vi
søger!
I tæt samarbejde med vores lærere og øvrige pædagoger vil du blive en del af undervisningen i
vores specialklasser på Limfjordsskolen. 
Du vil få samarbejdspartnere både internt og eksternt. 
Ligeledes vil du blive en del af vores special-SFO. 
 
Vi tilbyder en hverdag, hvor opgaverne er omskiftelige, og hvor du vil veksle imellem støtteopgaver
1:1 og som støtte i klassens undervisning. 
Du vil have opgaver på tværs af børnegrupper, men også med de enkelte elever.
I klasserummet vil din opgave være at understøtte undervisningen. Her er det vigtigt, at du kan
støtte og guide eleverne med udgangspunkt i netop deres kompetencer.
Vi har brug for en pædagog, der kan holde fokus på anerkendelse, nærvær og udvikling for barnet.
En pædagog, der kan skabe en struktur og forudsigelighed for børnegruppen eller det enkelte barn,
gerne via visualisering, board-maker eller lignende. 
Du vil have en rolle i at støtte eleven i at mærke sig selv, i at lære at energiforvalte samt tilegne sig
mestringsstrategier og læring i konfliktsituationer, eller ved lav energiforvaltning – evt. via low
arousal eller lignende. 
Du vil få en hverdag, hvor det kræver, at du er indstillet på og har mod til at iværksætte helt særlige
forløb, når opgaven kræver det. Det kan være kortere eller længere forløb, hvor vi igangsætter
skæve løsninger, bruger uderummet som medspiller eller skaber nye former for læring og
undervisning med fokus på at skabe de bedste muligheder for vores elever. 
Det kræver, at du kan fastholde strukturen, at du kan synliggøre formålet, og at du kan skabe
følgeskab i hverdagen. 

Du skal have fokus på, at relationsdannelsen er fundamental i forhold til at kunne skabe en

ramme i hverdagen.

●

Du skal kunne skabe en tryg, forudsigelig og tydelig struktur - gerne ved hjælp af

visualisering.

●

Du vil have en aktiv rolle i forhold til det udvidede forældresamarbejde. ●

Du skal kunne trives i en vekselvirkning mellem støtte i det fælles klasserum, men også i

konkrete støtteopgaver 1:1.

●

Du skal kunne se dig selv som professionel legekammerat i vores SFO, hvor du kan deltage

aktivt med børnene.

●

 
Vi tilbyder en spændende skole, der fremtræder som et moderne og inspirerende lære- og
værested for både børn og voksne. Vi har trivsel for alle liv i fokus.
Vi er en velfungerende skole med ca. 570 skønne elever, hvoraf de ca. 130 er fordelt i vores
forskellige specialtilbud.
Du får her et spændende job, hvor du får mulighed for at tage del i skolens udvikling - der sker altid
noget hos os!
 
Vil du vide mere, er du velkommen til at henvende dig til pædagogisk leder, Katrine Hviid 
på telefon: 2151 4865 eller på mail: katrinekh@struer.dk
Stillingen søges via Struer Kommunes hjemmeside.
Vi har brug for flere hænder hurtigst muligt, så du skal ikke tøve med at ansøge.
Hvis de rigtige kandidater søger, vil vi holde ansættelsessamtaler løbende. Og vi kan være fleksible
med timetallet.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst.
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